Diputados	aprobado	en	la	Primera	Sesión	Ordinaria,	celebrada	el	03	de	Mayo	del	corriente	año	por	la	Cámara	de	Diputados,	y	en	la	Primera
Sesión	Especial	celebrada	el	10	de	Mayo	del	corriente	año,	por	la	Cámara	de	Senadores,	cuya	redacción	definitiva	es	la	siguiente:	ARTÍCULO
4°:	Fíjase	en	UN	MIL	VEINTIDÓS	(1,022),	el	número	de	cargos	de	la	Planta	de	Personal	Permanente.	En	CIENTO	CUARENTA	Y	CUATRO	(144)	el
número	de	cargos	de	la	Planta	de	Persona!	No	Permanente,	los	cargos	existentes	en	este	agrupamiento	a	la	fecha,	solo	podrán	ser	cubiertos
dentro	 de	 las	 categorías	 15	 a	 18	 del	 escalafón	 vigente,	 de	 la	 Unidad	 de	 Organización	 020	 Cámara	 de	 Diputados.	 Planta	 No	 Permante
Transitoria	con	funciones	políticas,	el	total	de	Cargos	es	de	SETECIENTOS	SETENTA	Y	SIETE	(777)».

ARTICULO	 2°.-	 Tomen	 conocimiento	 a	 sus	 efectos;	 Ministerio	 de	 Hacienda	 y	 Finanzas.	 Subsecretaría	 de	 Finanzas	 e	 Ingresos	 Públicos	 y
Subsecretaría	de	Presupuesto.

ARTICULO	3°.-	Comuníquese,	publíquese,	dése	al	Registro	Oficial	y	Archívese.